Адвокату Пискун О.В., в соответствии с абз. 6 п. 4 решения Отчетно-

выборной конференции Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 25 января 2025 года, установить обязательные ежемесячные 

отчисления в Адвокатскую палату – 1850 (одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей. 

Пискун О.В. сдать удостоверение адвоката в Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – 

Югре. 

Основание: личное заявление Пискун О.В., пп. 5 п. 1 ст.16 ФЗ «Об 

адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации».

[...]

Адвокату Тедикову А.В., в соответствии с абз. 6 п. 4 решения Отчетно-

выборной конференции Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 25 января 2025 года, установить обязательные ежемесячные 

отчисления в Адвокатскую палату – 1850 (одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей. 

Отделу кадров уведомить адвоката Тедикова А.В. о принятом решении. 

Основание: личное заявление Тедикова А.В., пп. 5 п. 1 ст.16 ФЗ «Об 

адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации». 

3.Рассмотрение дисциплинарных производств в отношении адвокатов:

[...]

деятельности государственной системы бесплатной юридической помощи на 2026 

год. 

5. Коренькову Глебу Валентиновичу, адвокату Сургутской городской 

коллегии адвокатов, с 1 января 2026 года установить обязательные ежемесячные 

отчисления в Адвокатскую палату в размере 2350 (две тысячи триста пятьдесят 

рублей) с учетом суммы обязательных отчислений на уставную деятельность в 

Федеральную палату адвокатов Российской Федерации в полном объеме, в связи с 

достижением 25-летнего стажа адвокатской деятельности. 

4 

6. Невзорову Олегу Викторовичу, адвокату Коллегии адвокатов 

Нижневартовского района, с 1 января 2026 года установить обязательные 

ежемесячные отчисления в Адвокатскую палату в размере 2350 (две тысячи триста 

пятьдесят рублей) с учетом суммы обязательных отчислений на уставную 

деятельность в Федеральную палату адвокатов Российской Федерации в полном 

объеме, в связи с достижением 25-летнего стажа адвокатской деятельности. 

7. Утвердить Рекомендованные базовые минимальные ставки стоимости